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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie: 

Pytanie nr 1

Część 6, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 210 cm x 80 cm (wkład chłonny 200 cm x 60 cm ) pakowane po 20 szt.?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 2

Pytanie dot. Oświadczenia odnośnie art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP – grupa kapitałowa – wymóg złożenia oświadczenia po 3 dniach od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp. – Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz 
z ofertą ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 3 

Część 7 – STAZA TAKTYCZNA – Z uwagi na fakt, iż na rynek medyczny trafiają stazy taktyczne 
o wątpliwej jakości (produkowane przez chińskich producentów) zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga zaoferowania wysokiej jakości staz taktycznych 7 generacji, wykorzystywanych w sytuacji masywnych krwawień tętniczych lub żylnych, produkowanych przez amerykańską firmę, która jest liderem wśród producentów staz taktycznych, tj. CAT Composite Resources, Inc. C-A-T Resources, LLC ?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 4

Część 7 – W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści stazę taktyczną CAT siódmej generacji o szerokości 4 cm, wadze ok. 60g, wyposażoną w system naciągowy w postaci paska okalającego kończynę oraz kołowrót, z podwójnym systemem zabezpieczenia ściągacza przed przypadkowym otwarciem w postaci blokady wykonanej z tworzywa sztucznego 
i taśmy z rzepem?

Odpowiedź: Tak.
Sporządził/a: Monika Świerblewska
Bydgoszcz, dnia 19 sierpnia 2019 r.
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